
日 時：2021年10月22日（金）19:00〜20:00

座長 東京医科大学八王子医療センター 糖尿病・内分泌・代謝内科
科長 松下隆哉

演 題 :『糖尿病治療薬の使い分けについて』

演者 調整中

質疑・応答

＊今回の会では症例検討は行いません。
＊連携医療機関様からの個別相談につきましては、お手数ですが事前にメールでご連絡下さい。
＊本会は、東京都糖尿病医療連携協議会にて推進している糖尿病地域連携の登録医療期間の登録・
更新時の勉強会として認定されています。

謹啓
時下 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
年に3回八王子医療センターで開催しておりました八王子糖尿病ネットワーク（HADNet)ですが、

現在Zoomを用いたWeb会議として実施しております。2021年は2カ月に1回（夏休みを除く）の
ペースで開催出来ればと考えております。今回も第109回の定例会を開催致します。
皆様のお役に立つ研究会を開催するべく努力して参ります。どうぞよろしくお願い致します。

謹白

東京医科大学八王子医療センター 糖尿病・内分泌・代謝内科 科長 松下隆哉


